

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจากก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคางานก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอลฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.47-002 สายแยกทพจ.ศก.4044 บ้านโนนเปือย ม.6 ถึง บ้านแวง ม.1 จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ผิวทางรวมไม่น้อยกว่า 6,278.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอลฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.47-002 สายแยกทพจ.ศก.4044 บ้านโนนเปือย ม.6 ถึง บ้านแวง ม.1 จำนวน 2 ช่วง มีพื้นที่ผิวทางรวมไม่น้อยกว่า 6,278.00 ตารางเมตร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย / องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,936,600.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอลฟัลต์คอนกรีต

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,958,836.16 บาท

6. บัญชีประเภทการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 พิเชษฐ สุรารัฐ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 สุพิศ วงศ์ประเทศ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ปฏิบัติการ

7.3 อินวัฒน์ ธรรมทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

พิเชษฐ สุรารัฐ

28 มิถุนายน 2566 11:24:40

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.47-002 สายแยกทขจ.ศก.4044 บ้านโนนเปือย ม.6 ถึง บ้านแวง ม.1 จำนวน 2 ช่วง
 มีพื้นที่ผิวทางรวมไม่น้อยกว่า 6,278.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานวางป่าและขุดต่อ 1.1.1 งานปรับเกลี่ยคันทางเดิม (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,278.000	1.76	11,049.28	1.3624	2.39	15,053.53
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ต)	ตัน	2.000	2,666.75	5,333.50	1.3624	3,633.18	7,266.36
3	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) หนา 5 เซนติเมตร	ตร.ม.	6,278.000	15.12	94,923.36	1.3624	20.59	129,323.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.47-002 สายแยกทชจ.ศก.4044 บ้านโนนเปือย ม.6 ถึง บ้านแวง ม.1 จำนวน 2 ช่วง							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ไม่พื้นที่ผิวทางรวมไม่น้อยกว่า 6,278.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,278.000	320.13	2,009,776.14	1.3624	436.14	2,738,119.01
5	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	195.000	260.00	50,700.00	1.3624	354.22	69,073.68
รวมราคากลาง								2,958,836.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตโดยการเสริมผิวแอลฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ.47-002 สายแยกทขจ.ศก.4044 บ้านโนนเปือย ม.6 ถึง บ้านแวง ม.1 จำนวน 2 ช่วง
มีพื้นที่ผิวทางรวมไม่น้อยกว่า 6,278.00 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย/องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านน้อย

(พิเชษฐ สุราวุธ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สุพิศ วงคประเทศ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ธนพัฒน์ ธรรมทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง